F E B R U A R I U S

14. R. P. S. Valentinus deo et Mariæ, qui
 hoc in honore de Episcopi, etc. etc. etc.
 V. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.

15. R. P. S. Valentinus et Joannes Maria, qui
 hoc in honore de Episcopi, etc. etc. etc.
 V. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.

16. R. P. S. Valentinus et Joannes Maria, qui
 hoc in honore de Episcopi, etc. etc. etc.
 V. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.

17. R. P. S. Valentinus et Joannes Maria, qui
 hoc in honore de Episcopi, etc. etc. etc.
 V. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.

F E B R U A R I U S

- 14 1 R. F. 4. **S. Valentini presb. et Mart.**, *splx.* — MD. Inv. et Hymn. de Comm. M.; Mat. per mod. V. un. Noct., Absol. ex I Noct., Bened.: *Ille nos, Cuius* et *Ad societ.*, Ll. 1 et 2 et de Scr. occ. c. suis RR. 3-a. *Triumphalis* pr. *Te Deum*; ad Laud. oo. de fer. a Cap. de Com. Suffr.; ad Prim. Prec. domin.; in Miss. Gl. 2 or. *A cunctis* 3 or. ad lib.; Vesp. a Cap. de sequ. Suffr.; Compl. de fer. Prec.
- 15 2 R. F. 5. **SS. Faustini et Iovitae Mm.**, *splx.* — MD. Off. ut heri et pr. l., Absol. ex II Noct., Bened. ut heri; ad Laud. Suffr.; ad Prim. Prec. domin.; in Miss. Gl. 2 or. *A cunctis* 3 or. ad lib.; Vesp. de fer. Suffr. (or. ex Dom. praec.); Compl. de fer. Prec.
- 16 3 Viol.F. 6. **De ea**, *splx.* — Off. de fer. ut in Psalt. MD. et pr. l.; ad Laud. Pss. de II sch. Suffr.; ad V. Prim. Prec. domin.; Miss. de Dom. praec. sine Gl. 2 or. *A cunctis* 3 ad lib. Tractus omitt. sine Cr. *Ben. D-no*; in Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de sequ. Suffr.; Compl. de fer. Prec. Hymn. term.: *Jesu... qui natus.*
- 17 4 A. Sabb. **De S. Maria in Sabb.**, *splx.* — Ad Mat. MD. Inv. et Hymn. pr., Ant. Pss. et V. de Sabb. V. per mod. un. Noct., Absol. et Bened. pr., Ll. 1 et 2 de Scr. occ. cum suis RR. 3 l. pr. pro mense Febr. *Te Deum*; ad Laud. et Hor. (Hymn. term. *Jesu... qui natus*) Ant. et Pss. de Sabb. Cap. et Hymn. pr. Suffr. pr.; ad Prim. V. R. br. *Qui natus* Prec. domin.; Miss. *Salve* (a Purif. ad Pasch.) Gl. 2 or. de Spir. S. 3 *Eccl.* Prf. B. *Et te in veneratione*; Vesp.

F E B R U A R I U S

de Sabb. ut in Psalt. a Cap. de sequ. Dom. com. S. Simeonis EM. Suffr.; Compl. de Sabb. Prec.

Cras moneantur fideles de Feria 4 Cinerum et de ieiunio Quadragesimali inchoando.

- 18 5 Viol. **DOM. QUINQUAGESIMAE** 2 cl. **De ea, sdx.** — Off. de Dom. ut in Psalt. et pr. l.; ad Laud. Pss. de II sch. com. S. EM. Suffr.; ad Prim. Pss.: *Domin. regn., Iubilate, Beati, Retribue* (Symb. O.) Prec. domin.; Miss. pr. sine Gl. com. S. EM. 3 or. *A cunctis* (O. C.) Cr. Prf. Trin. *Ben. D-no*; Vesp. de Dom. ut in Psalt. et pr. l. Suffr.; Compl. de Dom. Prec.
- 19 6 Viol. F. 2. **De ea, splx.** — Off. de fer. ut in Psalt. MD. et pr. l., Absol. ex I N. Bened. pr.; ad Laud. V Pss. ex II sch. Suffr.; ad Prim. Prec. domin.; Miss. de Dom. praec. sine Gl. 2 or. *Fidelium* 3 *A cunctis* sine Tractu et sine Cr. Prf. comm. *Ben. D-no*; Vesp. de fer. Suffr.; Compl. de fer. Prec.
- 20 7 Viol. F. 3. **De ea, splx.** — Offic. et Miss. de fer. MD. ut in Psalt. heri et pr. l. Absol. ex II. N. V. Bened. pr.; Vesp. de fer. Suffr.; Compl. de fer. Prec.

Notae pro tempore Quadragesimae.

1. *Hodie de sero clauditur solemnitas Nuptiarum.*
2. A media nocte incipit *Ieiunium Quadragesimale*, singulis diebus observandum, usque ad Pascha. — Ecclesiarum Rectores clare tenentur explicare materiam hanc populo iuxta regulas ieiunii in nostra dioecesi observandas.
3. Toto tempore Quadragesimali prohibentur Missae Votivae privatae et privatae Missae pro Defunctis; attamen Missae privatae pro Def. possunt celebrari prima die libera a festo ritus du-

- plicis cuiuscumque Hebdomadae; prohibentur pariter Missae lectae pro Def. in Anniversariis. Leges pro Miss. Defunc. in cantu immutatae manent. Ad applicandam Missam pro Def., dummodo reapse pro Def. celebretur, Missae lectae hoc tempore celebrari debent de feria in col. viol., nisi occurrat duplex 1 vel 2 classis. In hac Missa de feria additur oratio congruens pro Def., et si addenda sit oratio tertia de tempore, oratio pro Def. ponitur penultimo loco, secus ultimo non computando or. imperatas (S.R.C. 12 Iul. 1912).
4. Diebus, quibus permittuntur Missae Defunctorum privatae, nisi sit die vel pro die obitus, signabitur in *Ordine*: MD.
 5. Flores, vexilla, aliaque huiusmodi ornamenta amoventur ab ecclesia; altaria vero lugubre velantur pro toto Quadragesimae tempore. — Organa silent in Miss. et Off. Dominicarum et feriarum, excepta Dominica 4-a.
 6. Ministri Sacri in Eccl. Cathedr. Colleg. et Parochialibus non utuntur dalmatica et tunicella, excepta Dom. 4-a, sed planetis plicatis; in aliis vero ecclesiis induunt amictum, albam, cingulum, manipulum et stolam.
 7. Octavae particulares cessant per totum tempus Quadrages., usque ad Dominicam in Albis inclusive.
 8. In omnibus Ecclesiis et capellis quotidie, except. dupl. 1 et 2 cl. et Dom., ad libitum celebrari possunt Missae lectae de festo, vel de feria in col. viol. cum comm. feriae.
 9. In Eccl. Cathedr. et Colleg. per tot. Quadr. (Dom. excep.) nec non in omnibus Vigiliis et feriis Quat. temp. per tot. annum ac feriis Rogationum, quando Offic. fit de festo 9 lect., duae cant. Missae conventuales: una de festo post Tertiam sine com. fer. additis aliis orat. dicendis, et altera de feria post Nonam in col. viol. sine Gl. sine Cr. cum aliis orat. in pr. l. assignatis sine com. festi, in utraque UE. S. Joan. Si occurrat simplex (vel simplificatum), de eo fit com. in sola Miss. de festo; si occurrat Vigilia, de ea fit com. in sola Mis. de feria.

F E B R U A R I U S

Notae pro die Cinerum.

1. Cras Mis. votiva, etiam solemnitas pro re gravi et Requite stricte prohib.; una solemnitas in sepultura cadaveris celebrari potest
2. Feria IV Ciner., ante Miss. princip., per Sacerd., hanc Mis. celebr., humer., alba, stola, pluviali viol. indutum, ad altare sex candelis accensis — benedicuntur cineres, de ramis olivarum, vel aliarum arborum, praecedente anno in Dom. Palm. benedictis parati, et imponuntur fidelibus, uti Missale docet. — Ubi plures fidel. huic Missae assistere nequeunt, licet summo mane cineres secundum ordinem Missalis benedictos ante Mis. privat. capitibus adstantium fidelium imponere. Licet etiam in hac tantum feria cineres imponere ante et post quamlibet Missam (imponendo tali modo, Sacerdos non potest sibi cineres imponere), dummodo ante Missam principalem benedictio et impositio non omittatur.
3. Finita impositione ciner. fit processio cum cantu Lit. de OO. SS.

21 8 Viol. F. 4. **CINERUM**, *maior privileg.* — De ea, *splx.* — Oo. ut in Psalt. et pr. I. Ad Mat. tres ult. Pss. et ad Laud. Pss. de II sch.; Prec. fer. et Suffr.; ad Hor. Prec. fer.; Miss. pr. sine Gl. 2 or. *A cunctis* 3 or. *Omnipotens* (potest dici penult. loco or. pro Def., si Missa pro Def. celebr.) Prf. Quadr. (et dic. usque ad Dom. Pass. in omnib. Miss. ferial. et fest., nisi aliter notetur) or. sup. popl., *Ben. D-no.*; Vesp. de sequ. com. S. Pauli Ap. et fer.; Compl. de Dom.

- Notae:** 1. Hodie et biduo sequ. Vesp. dicuntur hora consueta post meridiem.
2. Per tot. Quadrag. (nisi fiat Off. de Fer.) fit quotidie com. Fer. in Laud. et Vesp. (Ant et or. pr., Versus usque ad Laud. Sabb. sequ. ut in Psalt., a Vesp. Sab. sequ. usque ad Laud. Sabb.

F E B R U A R I U S

ante Dom. Passion.: *Angelis suis*, deinceps: *Eripe me*), et legitur de ea Lect. 9-a. — In omnibus festis fit in Miss. com. Fer. et legitur eius Evang. in fine.

3. In Miss. de Fer., celebrata ad libitum in festo ritus dupl., omittitur tertia or. de Tempore.

22 9 A. F. 5. **Cathedrae S. Petri * Ap. Antiochiae**, *dxm.* — Oo. de Comm. Conf. Pont. et pr. l.; 9l. fer.; ad Laud. Pss. de Dom. com. S. Pauli Ap. et fer.; ad Prim. Pss. de festis; ad al. Hor. Pss. de Dom.; Miss. pr. Gl. 2 or. S. Pauli * 3 fer. Cr. Prf. Ap. UE. fer.; *vel* (c. v.) Miss. de fer. sine Gl. com. Cathedr. S. Petri et S. Pauli Ap. sine Cr. Prf. Ap. or. sup. popl. *Ben. Dn-o*; in Vesp. com. S. Pauli Ap. sequ. (Ant. OD.) et fer.; Compl. de Dom.

23 10 A. F. 6. **Vigilia S. Matth. Ap., de qua nihil in Off. S. Petri Damiani ECED., dx.** (m. t. v). — Off. ut in Psalt. et pr. l.; Ll. 1 N. *Sapientiam* c. suis RR.; 9l. et com. fer.; in Miss. Gl. Cr. 2 or. fer. 3 Vig. UE. fer.; *vel* (c. v.) Miss. de fer. sine Gl. 2 or. S. ECED. 3 Vig. sine Cr. or. sup. popl. UE. *In principio*; Vesp. de sequ. com. praec. et fer.; Compl. de Dom.

24 11 R. Sabb. (FSMP.) **S. MATTHIAE * AP., dx. 2 cl.** — Off. de Comm. et pr. l.; 9l. fer.; ad Laud. Pss. de Dom. com. fer.; ad Prim. Pss. de festis; ad al. Hor. Pss. de Dom.; Miss. pr. Gl. com. fer. Cr. Prf. Ap. UE. fer.; in Vesp. com. sequ.; Compl. de Dom.

Hodie et usque ad Pascha, exceptis Dominicis, Vesp. in choro (laudabiliter et extra chorum) ante commestionem recitantur.

Cras moneantur fideles de ieiunio IV Temp. fer. 4, 6 et Sabb. sequ.

Incipit pars Verna Breviarii.

F E B R U A R I U S

- 25 12 Viol. **DOM. I. QUADRAGESIMAE** 1 cl. **De ea**, *sdx.* — Off. de Dom. ut in Psalt. et pr. 1.; ad Laud. Pss. de II sch. Suffr.; ad Prim. Pss.: *Dominus regn.*, *Iubilate*, *Beati*, *Retribue* (Symb. o.) Preces. L. br. *Quaerite Dom.* in Ordin.; Miss. pr. sine Gl. 2 or. *A cunctis* 3 *Omnipot.* (O. C.) Cr. *Ben. D-no*; Vesp. de Dom. Suffr.; Compl. de Dom. Prec.
- 26 13 Viol. F. 2. **De ea**, *splx.* — Off. de fer. ut in Psalt. MD. et pr. 1.; ad Laud. Pss. de II sch. Cap. Hymn. et Vers. de Temp. Quadr. ex Ordin. Prec. fer. Suffr.; ad Prim. 4 Pss. Capit. *Pacem* Prec. ferial. L. br. *Quaerite*; ad Hor. Pss. de fer. Cap. et rel. de fer. temp. Quadr. Prec. fer.; Miss. pr. sine Gl. 2 or. *A cunctis* 3 *Omnipotens*, or. sup. popl. *Ben. D-no*; Vesp. de fer. curr. ut in Psalt. Cap. Hymn. et Vers. de temp. Quadr. ex Ordinar. Prec. fer. Suffr.; Compl. de fer. Preces.
- 27 14 Viol. F. 3. **De ea**, *splx.* — Off. ordinatur ut supra fer. 2-a et pr. 1.; Miss. pr. rel. ut fer. 2-a; Vesp. et Compl. de fer.; Suffr. et Prec. fer.
- 28 15 Viol. F. 4. **Quatt. Temp. De ea**, *splx.* — Off. ordin. ut supra fer. 2-a et pr. 1.; ad Mat. 3 ult. Pss. et ad Laud. Pss. de II sch. rel. ut fer. 2-a; Miss. pr.; Vesp. et Compl. de fer. Suffr. et Prec. fer.

N O V E M B E R.

- parochialem) dici possunt de Patrocinio BMV. c. Gl. com. Dedic. Basilic. Ss. App. et Dom. Cr. Prf. B. UE. Dom.
- 20 A. F. 3. **S. FELICIS DE VALOIS:** *Sużany*—Titul. Eccl.,—*dx. 1 cl. e. Oct.* — In I. Vesp. nulla com.; die festi nulla com. Gl. Cr. Prf. comm.; in II. Vesp. com. seq. — *27 hui.* — **Octava** — *dxm.* Oo. ut in festo et pr. I.
- 25 R. **Dom. XXVI. p. Pent. S. CATHARINAE VM.:** *Vilnae*—*Eccl. S. Catharinae* — Titul. Eccl., — *dx. 1 cl. e. Oct.* — In I. Vesp. com. Dom.; in die festi 9 I. et com. Dom.; in II. Vesp. com. Dom.—*27 et 28 huius*—**de 3 et 4 d. infra Oct.**—*1 Dec.*—**De 7 d. infra Oct.** — *2 Dec.* — Com. **Octavae.**
- 30 R. F. 6. **S. ANDREAE Ap.:** *Kobylnik, Krzywicze, Eyn-tupy, Slonim, Wyszki* — Titul. Eccl., — *dx. 1 cl. e. Oct.* — Oo. ut in *Ordine.*—*5 Dec.*—**de 6 die infra Oct., sdx.**—*7 Dec.* — **Octava** — *dxm.* In I. Vesp. com. praec. et S. Ambrosii ECED. ac fer. 9 I. (ex 3-bus) et com. S. ECED. et fer.; in Mis. Gl. com. S. ECED. et fer. Cr.; II. Vesp. ut in *Ordine Div. Off.*